

报价单位：	河南省太和国际旅行社有限公司	报价人：	高文 15890039917			组团社：	康辉集团北京国际会议展览有限公司	岑余 15902852150
时间 / Date:	2018年1月14日-16日							
地点 / Location:	河南安阳							
酒店 / Holtel:	安阳万达嘉华酒店							
人数: /Participant Qty.:	300							
报价项目 Quoted Items		报价 /Quotation						备注/差额 Remark/Differences
		数量 Qty.				价格 Price		
		NO.	单位/Unit	NO.	单位/Unit	单价 /Unit Price	小计 /Extended Price	
餐饮	软饮采买	30	瓶	2	次	¥14.00	¥840.00	外买饮料2L可乐, 1.8L果汁各30瓶
餐饮费用合计 /Total cost for food & drinking							¥840.00	
物料 /Material	签到背板	12	平方米 / sq.m	1	次	¥120.00	¥1,440.00	桁架+无缝黑底宝丽布4*3m
	易拉宝	2	个/ ea	1	次	¥200.00	¥400.00	0.8mx2m
	欢迎卡	280	张 / Piece	1	次	¥10.00	¥2,800.00	300克A4铜版纸双面印刷, 对折
	桌花	6	盆 / pot	1	次	¥160.00	¥960.00	15日比赛摆台、小盆、白花绿叶
	圆珠笔	10	只 / ea	1	次	¥5.00	¥50.00	黑色圆珠笔
	防水马克笔	2	只 / ea	1	次	¥10.00	¥20.00	黑色 双头油性记号笔
	电子胸牌	72	个/ ea	1	次	¥50.00	¥3,600.00	电子胸牌, 定制
	写真贴纸	72	个/ ea	1	次	¥10.00	¥720.00	圆形写真背胶贴, 15CM直径
	主持人手卡	10	张 / Piece	1	次	¥5.00	¥50.00	10CM*15CM, 300克铜版纸 正面印雪佛兰LOGO
	亚克力席卡	6	个/ ea	1	次	¥10.00	¥60.00	横式亚克力 20cmx10cm
	亚克力席卡内页	6	张 / Piece	1	次	¥5.00	¥30.00	100克铜版纸 印刷20cmx10cm
	引导牌	7	个/ ea	1	次	¥200.00	¥1,400.00	A3尺寸银色圆角 立式水牌
	引导牌 内页	7	张 / Piece	1	次	¥6.00	¥42.00	A3大小 200克铜版纸印刷
	打印机租赁	1	次 / ea	1	次	¥700.00	¥700.00	含300张纸彩色打印 /Including 300 pcs color printing
	桌号牌	6	个/ ea	1	次	¥25.00	¥150.00	A5立式亚克力台卡
	桌号牌 内页	13	张	1	次	¥6.00	¥78.00	100克双面A5铜版纸 双面印刷
	卡片印刷	280	张 / Piece	1	次	¥7.00	¥1,960.00	9.2cm x5.9cm 125克铜版纸双面印刷
	LOGO A板	1	套 / set	1	次	¥2,500.00	¥2,500.00	4M长X1M宽X0.6M高, 单面, 封两边, 内含木结构支撑架
	舞台围边	1	套	1	次	¥1,400.00	¥1,400.00	0.6M x14.4M白色KT版, 带地毯胶及泡沫胶
	讲台LOGO板	1	套	1	次	¥200.00	¥200.00	58cmx102cm 单面KT板印刷,带地毯胶及泡沫胶
	手举灯、应援牌	22	套	1	次	¥100.00	¥2,200.00	活动投票赞成时手举灯,定制

物料费用合计 /Total cost for material							¥20,760.00	
AV	音控设备	1	套 / set	1	次	¥4,500.00	¥4,500.00	外租一套音控音响+音控师 / lease, including audio controller. , 14号调试, 15号、16日使用
	话筒	6	个/ ea	1	次	¥100.00	¥600.00	外租 /lease.
	小蜜蜂	6	个/ ea	1	次	¥150.00	¥900.00	外租 /lease.
	鹅颈麦	5	个/ ea	2	次	¥50.00	¥500.00	外租 /lease. 一天50元一个
	舞台补光灯	1	组 / set	1	次	¥3,000.00	¥3,000.00	舞台补面光 / Light. 一组16个灯, 含三角支架, 根据会场面积需要2组
AV费用合计 /Total cost for AV							¥9,500.00	
摄影摄像 /Photography	15日摄影	1	人 / ea	1	天	¥3,000.00	¥3,000.00	15日全天摄影, 工作时间8:00-20:00, 超时按实际结算, 含往返路费, 3个人住宿费
	15日摄像	1	次 / ea	1	天	¥4,300.00	¥4,300.00	15日全天摄像, 2机位, 工作时间8:00-20:00, 超时按实际结算
	16日摄影	1	人 / ea	1	天 / Day	¥2,000.00	¥2,000.00	16日全天摄影, 工作时间8:00-15:00, 超时按实际结算
	视频剪辑	1	次 / ea	1	次 / ea	¥600.00	¥600.00	花絮剪辑3分钟以内, 及全场剪辑
摄影摄像费用合计 /Total cost for photography							¥9,900.00	
奖品费用	玻璃奖牌	18	个/ ea	1	次	¥50.00	¥900.00	1等奖1个、2等奖2个、3等奖3个、优胜奖12个
	携程旅游卡	4	个/ ea	1	次	¥1,500.00	¥6,000.00	
		8	个/ ea	1	次	¥1,000.00	¥8,000.00	
		12	个/ ea	1	次	¥500.00	¥6,000.00	
		48	个/ ea	1	次	¥300.00	¥14,400.00	
	携程礼品卡卡套	72	张 / Piece	1	次	¥5.00	¥360.00	携程礼品卡卡套
	食品礼盒	46	个/ ea	1	次	¥79.00	¥3,634.00	野生土蜂蜜 2盒礼盒装 京东采买
		92	个/ ea	1	次	¥65.00	¥5,980.00	淘蜜郎雪蜜 2瓶礼盒装 京东采买
		138	个/ ea	1	次	¥62.00	¥8,556.00	德国花果茶 2罐礼盒装 京东采买
	采买服务费	1	次 / ea	1	次	¥3,175.80	¥3,175.80	6%物料采买服务费
奖品费用合计 /Total cost for host							¥57,005.80	
执行费用	现地服务工作人员费	1	人 / ea	2	天	¥500.00	¥1,000.00	14日 9:00-18:00 ,15日8:00-20:00 含往返路费, 不含住宿费
执行费用合计 /Total cost for executive staff							¥1,000.00	
合计 /Grand total							¥99,005.80	

